
415 \% - l-ol* 
Determinazione Dirigenziale n del 

O G G E T T O : Funzionamento dell'archivio penale durante il periodo natalizio 

I L D I R I G E N T E A M M I N I S T R A T I V O 

Considerato il calo fisiologico del lavoro collegato al periodo natalizio; 
Considerato che ad oggi non vi sono ancora prenotazioni di accessi presso l'archivio nel ridetto periodo 
natalizio; 
Su proposta del Direttore Amministrativo dott.ssa Merciari; 

DISPONE 

Nel periodo compreso tra il giorno 28.12.2020 ed il giorno 31.12.2020 l 'Archivio penale sarà chiuso al 
pubblico. 

Si comunichi al Direttore dott.ssa Merciari ed al locale Consiglio dell'Ordine degli AWodati. 

11 Dirigentre A 
(Dott. C audi 

ministrativo 
Camdnini) 


